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Yapı Bilgi Modellemesi
Yapı Bilgi Modellemesi (BIM) daha fazla iş birliğine ve daha iyi oluşturulmuş projelere olanak tanımak için 
yapılandırılmış bilgi oluşturma, yönetme ve paylaşma sürecidir.

BIM, inşaat sektörünün varlıklarını yönetme şeklinde bir devrim yaratıyor. BIM, tedarik zincirindeki herkesin 
bilgilerini işbirlikçi bir şekilde sağladığından emin olarak masrafların ve gecikmelerin azaltılmasına yardımcı olan 
tutarlı bir yönetim çerçevesinin kullanılmasını teşvik eder.

BIM, herkesin aynı standartlarla çalışmak istediği bir ekip ortamında etkili bir bilgi yönetimidir. Temelde BIM 
insanların, sürecin ve teknolojinin ortak çabasıyla değer oluşturur. BIM, kuruluşlara eylemlerini optimize etmek için 
olanak tanıyarak daha fazla genel değer oluşmasını sağlar.

İnşaat sektörünün yüzünün değişimi

Yapı ve inşaat sektörü global alanda, bir ülkenin büyümesi ve ekonomisi için giderek daha kritik hale gelmeye 
başlamıştır. Yerel şirketlerin sürekliliğini sağlamalarından uluslararası düzeyde rekabet etmeleri için gereken 
altyapıyı sağlamaya kadar her alanda kritiktir.

BIM'in avantajları inşaatların operasyonel aşamasında ve süreci zaten kullananların altyapısında görülebilir: Daha 
verimli, rekabetçi ve ileri düşünen bir iş gücü oluşturma.

İngiltere'nin liderlik edip dijital inşaat teknolojisinin net avantajlarını göstermesiyle diğer ülkeler de İngiltere'nin 
adımlarını takip edecektir. Global inşaat sektörü için bu değişikliği kucaklamak, hem üretkenliği artırmak, hem de 
dünya çapında yeni sözleşmeler yapmak için heyecan verici bir fırsat sunar.

Bu fırsattan en iyi şekilde faydalandığınızdan emin olmak için yeni BIM eğitimlerimiz, ilerleme kaydetmenize 
yardımcı olacak bilgi ve pratik becerileri sağlar.

Modern eğitimin öncüleri

Standartları yazan ve bu alanda global 
bir lider olan BSI’ın bilgi ve 
tecrübesinden faydalanın.

Bilginin birlikte işlerliğini daha verimli 
kılmak ve kolaylaştırmak amacıyla  
hükümet ve yapı inşaat sektörü ile 
çalışarak BIM standartlarını 
geliştiriyoruz. Bu standartları BSI 
Shop'tan indirebilirsiniz:

http://shop.bsigroup.com/BIM 

Bu standartları baştan sona biliyoruz 
ve eğitimlerimiz bunlardan en iyi 
şekilde faydalanmanıza yardımcı olmak 
için tasarlandı.



Eğitim Süre Stratejik Yönetim Operasyonel

BIM'in Temel Unsurları     2 gün •      •      •
BIM Bilgi Yönetimi     2 gün      •      •
BIM Süreçleri ve Prosedürleri      2 gün      •      •
BIM Uygulaması      1 gün      • • •

Hangi eğitime ihtiyacım var?
Her projenin benzersiz olduğunu biliyoruz. Projedeki rolünüze bağlı olarak farklı zorluklarla karşılaşacak ve farklı 
fırsatları ele alacaksınız. Eğitimlerimiz ihtiyacınız olan gerekli bilgileri sağlayarak eğitim deneyiminizden en iyi 
şekilde faydalanmanıza olanak tanır.

BIM’in Temel Unsurları

BIM'i başarıyla uygulamak için gereken temel 
unsurlar, gereklilikler ve stratejik uyum ile 
projeleri nasıl daha hızlı ve verimli bir şekilde 
tamamlamanıza olanak tanıdığı konusunda 
ayrıntılı bir anlayış geliştirin.

BIM Bilgi Yönetimi

BIM uygulayarak inşaat projelerinizin tüm 
aşamalarında bilgiyi nasıl etkili bir şekilde 
yöneteceğinizi öğrenin.

 BIM Süreçleri ve Prosedürleri

İngiltere hükümetinin gereklilikleri ve sektörün 
en iyi uygulamaları ile uyumlu bir şekilde BIM 
kullanarak başarılı yapı projeleri sunmanın ana 
süreçlerini ve prosedürlerini kavrayın.

 BIM Uygulaması

Kuruluşunuzda ve tedarik zincirinizde BIM'i 
etkili bir şekilde uygulamak için gereken bilgi 
ve becerileri geliştirin.

Eğitiminizi en iyilerden alın
BIM dijital bir ortamda çalışmaktan daha fazlasıdır. Ekiplerin en iyi uygulamaları adapte etmeleri ve bunu sürekli 
hale getirmeleri için gerekli bilgi ve yeteneklere sahip olduğundan emin olmakla ilgilidir.

Önde gelen sektör danışmanlarıyla ve sektör eğilimleri doğrultusunda geliştirilen eğitimlerimiz bulunabilecek en 
ilgili ve güncel bilgileri sağlar. Böylelikle inşaat projelerinizin tüm aşamalarında bilgiyi nasıl etkili kullanabileceğinizi 
öğrenebilirsiniz.

Tüm eğitimlerimiz devletin BIM Seviye 2 tanımıyla tam olarak uyumludur, bu sayede gereklilikleri erkenden 
karşılamak için projeleri gerçekleştirmeye başlayabilirsiniz. Yolculuğunuzun neresinde olursanız olun, rolünüz ne 
olursa olsun, yaptığınız işte daha verimli olmanıza yardımcı olarak bir eğitimimiz vardır.

Yeni eğitimlerimiz



BIM yolculuğunuz

Yaklaşımımız
Yüksek etkili hızlandırılmış öğrenme yaklaşımımızın bilgi tutma 

ve beceri uygulamasını geliştirerek öğrenimi hızlandırdığı 

kanıtlanmıştır. Aktivite tabanlı olan eğitimlerimiz materyallerin 

daha iyi anlaşılmasını sağlar ve iş performansı üzerinde daha 

fazla olumlu etki oluşturur.

Uzmanlığınız
Eğitimlerimiz sizin için en önemli olan standartları 

kuruluşunuzda yerleşik duruma getirmeniz için gereken bilgi ve 

becerileri sağlayacaktır. Ayrıca eğitimi başarıyla 

tamamladığınızda profesyonel gelişiminizi desteklemek için 

tüm dünyada tanınan bir BSI Eğitim Akademisi sertifikası elde 

edeceksiniz.

BSI Eğitim Akademisi
Bilgimiz
Sadece kuruluşların standartları karşılaması için eğitim 

vermiyoruz, standartları da biz oluşturuyoruz. Standartları 

kimse dünyanın ilk Ulusal Standartlar Kuruluşu ve ISO'nun 

kurucu üyesi olan BSI kadar iyi bilemez. Uzmanlığımız ve 

bilgimiz çok önemlidir ve bizden eğitim aldığınızda bu 

uzmanlıktan siz de faydalanırsınız.

Eğitmenlerimiz
Eğitmenlerimiz alanının en iyileridir. Onlar, sektör 

uzmanları olarak standartları kuruluşunuzda yerleşik 

duruma getirmek ve sürekli iyileştirme ile bunları 

geliştirmek için ihtiyacınız olan bilgiyi size aktaracaklar.

1 Ücretsiz standardı indirin

BIM eğitimine katılın

Kuruluşunuzun ihtiyaçlarını belirleyin

Boşluk analizi yapın

Doğrulama gerçekleştirin
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BIM belgelendirmenizi edinin6
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